固定資産税

都市計画税 代表相続人指定届

 被相続人       様（    .    .   死亡）名義の固定資産税・都市計画税に係る賦課

徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者を地方税法第９条の２第１項の

規定により、下記のとおり指定しましたので届出をいたします。

令和  年  月  日

四 日 市 市 長 あて

被相続人

(亡くなられた方)

住所

（ふりがな）

氏 名

代表相続人

住所 (〒    －      )

電話番号（    ）   －

（ふりがな）
被相続人
との続柄

氏 名

生年月日 M・Ｔ・Ｓ・H・R   年  月  日

届 出 人

（必ずご記入ください）

住所 (〒    －      )

電話番号（    ）   －

（ふりがな）

氏 名

※代表相続人と届出人の記載に当たっては、代表相続人及び届出人の署名又は記名押印をしてください。

※相続人が２人以上ある場合は、下記に署名してください。

※相続人本人の署名が困難な場合は、本人の了解を得て頂ければ代筆でも構いません。

代
表
相
続
人
以
外
の
相
続
人

住所

電話番号（    ）   －

（ふりがな） 被相続人

との続柄 氏 名

生年月日 M・Ｔ・Ｓ・H・R   年  月  日

住所

電話番号（    ）   －

（ふりがな） 被相続人

との続柄 氏 名

生年月日 M・Ｔ・Ｓ・H・R   年  月  日

住所

電話番号（    ）   －

（ふりがな） 被相続人

との続柄 氏 名

生年月日 M・Ｔ・Ｓ・H・R   年  月  日

住所

電話番号（    ）   －

（ふりがな） 被相続人

との続柄 氏 名

生年月日 M・Ｔ・Ｓ・H・R   年  月  日

住所

電話番号（    ）   －

（ふりがな） 被相続人

との続柄 氏 名

生年月日 M・Ｔ・Ｓ・H・R   年  月  日

※この届出では、登記上の名義がかわるものではありません。

※相続放棄をされた場合は下欄に「相続放棄申述人の氏名、被相続人との続柄」をご記入ください。

氏名       （続柄）   氏名       （続柄）   氏名       （続柄）

送付・受付 入力 確認

整理№

送付先（無・有⇒解除・変更：           入力日   .  .   ）

特宛人他（無・有⇒変更前の特宛人：        ＡＣ         ）

収納状況（無・有⇒                収納担当：      ）

個人  AC（            ）単独：有・無

AC（            ）単独・筆頭・非筆頭
AC（            ）単独・筆頭・非筆頭
AC（            ）単独・筆頭・非筆頭

AC（            ）単独・筆頭・非筆頭
代表相続人 AC（           ）     入力日   .  .

代相人送付先（無・有⇒解除・変更：        入力日   .  .   ）

〒510－8601
三重県四日市市諏訪町１番５号
四日市市役所
資産税課 管理償却資産係
電話：059－354－8136

受付印